

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 4675

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	07.07.2021
Дата вскрытия	20.07.2021
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Дата проведения уторговывания	12.07.2021
Номер закупки	СКС-2171
Рестровый номер	32110450281
Наименование закупки	Открытый конкурс в электронной форме для заключения договоров на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году. (СКС-2171)
Лот	4
Предмет закупки по лоту	Электроустановочные изделия
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 396 787,64
НДС	279 357,53
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 676 145,17

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Бирюков В. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Бадзянов А. Г.
Давыдов И. В.
Абликимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 7 заявок
в том числе вторых частей 7 заявок
в том числе ценовых предложений 7 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7
Дата и время регистрации заявки	09.07.2021 12:35	14.07.2021 13:36	15.07.2021 21:00	16.07.2021 10:42	19.07.2021 17:51	20.07.2021 3:13	20.07.2021 07:18
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Отказывать в допуске	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Предложение не соответствует требованиям п.43. Закупочной документации (наличие противоречия в составе заявки)	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 213 431,90	Без оценки	1 326 713,00	1 135 252,00	1 385 360,21	1 313 600,00	1 396 787,64
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	1 073 889,10	Без оценки	1 103 287,80	1 062 483,00	1 125 077,01	1 313 600,00	1 129 287,30
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_{21} = v1 \times C_{min}/C_i$; $v1 = 0.9$	0,890	Без оценки	0,867	0,900	0,850	0,728	0,847
Оценка заявки, балл по критерию 2 -размер выручки участника закупки. $K21 = v2 * (K21/K2 \max)$; $V2 = 0.1$	0,1000	Без оценки	0,0002	0,0005	0,0029	0,0091	0,0014
Оценка заявки, балл	0,990	Без оценки	0,867	0,900	0,853	0,737	0,848
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1	Без оценки	3	2	4	6	5

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
2) Признать победителем закупки следующую заявку:
3) Признать несообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, баллы	Срок поставки товаров	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Электроустановочные изделия	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	09.07.2021 12:35	1 073 889,10	0,990	в соответствии с условиями конкурсной документации	в соответствии с условиями конкурсной документации	да

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: до 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Покупателем в соответствии с настоящим Приложением, но не более 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Покупателем в соответствии с настоящим Приложением. Под Опционом понимается право Покупателя увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Покупателем в соответствии с настоящим Приложением Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4675

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Абликимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

11.08.2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2021 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	4	ДА000035	Автоматический выключатель ВА 8833 - 160 А	Автоматический выключатель ВА 8833 - 160 А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5								3		2			2 562,00	12 810,00	1
2	4	ДБ000001	Выключатель автоматический ВА 47-63 In C 16 А (ЭКФ)	Выключатель автоматический ВА 47-63 In C 16 А (ЭКФ)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	27								19		8			84,40	2 278,80	1
3	4	ДБ000002	Выключатель автоматический ВА 47-63 In C 25 А (ЭКФ)	Выключатель автоматический ВА 47-63 In C 25 А (ЭКФ)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12								6		6			103,40	1 240,80	1
4	4	ДБ000006	Выключатель автоматический ВА 47-100 3п С 100А (ИЭК)	Выключатель автоматический ВА 47-100 3п С 100А (ИЭК)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2								2					1 400,20	2 800,40	1
5	4	ДБ000009	Выключатель автоматический АП 50 3МТ 25А	Выключатель автоматический АП 50 3МТ 25А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9								3		6			913,40	8 220,60	1
6	4	ДБ000010	Выключатель автоматический АП 50 3МТ 10А	Выключатель автоматический АП 50 3МТ 10А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2								2					1 169,40	2 338,80	1
7	4	ДБ000015	Пускатель ПМЕ 211 220В	Пускатель ПМЕ 211 220В	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	14								9		5			1 323,00	18 522,00	1
8	4	ДБ000018	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5кА In 25А С	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5кА In 25А С	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30								21		9			71,10	2 133,00	1
9	4	ДБ000020	Выключатель автоматический АП 50Б-3МТ 16 А	Выключатель автоматический АП 50Б-3МТ 16 А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8								8					1 021,00	8 168,00	1
10	4	ДБ000025	Пост кнопочный ПКЕ-212/2	Пост кнопочный ПКЕ-212/2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9								9					118,90	1 070,10	1
11	4	ДБ000026	Пост кнопочный ПКЕ-212/3	Пост кнопочный ПКЕ-212/3	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3								3					149,50	448,50	1
12	4	ДБ000027	Пост кнопочный ПКЕ-222/2	Пост кнопочный ПКЕ-222/2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4								3		1			130,60	522,40	1
13	4	ДБ000028	Пост кнопочный ПКЕ-222/3	Пост кнопочный ПКЕ-222/3	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5								3		2			173,70	868,50	1
14	4	ДБ000032	Пускатель ПМ 12-063201 220В 23+2р 63А IP00	Пускатель ПМ 12-063201 220В 23+2р 63А IP00	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5								3		2			3 382,00	16 910,00	1
15	4	ДБ000039	Выключатель оу 1кв	Выключатель оу 1кв	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5								3		2			27,10	135,50	1

33	4	ДБ000308	Выключатель автоматический ВА 47-29 3п. 50А	Выключатель автоматический ВА 47-29 3п. 50А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7										281,95	1 973,65	1
34	4	ДБ000348	Выключатель автоматический ВА 47-29 IP 25А	Выключатель автоматический ВА 47-29 IP 25А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7										71,10	497,70	1
35	4	ДБ000406	Контактор модульный КМ 63/4-25 3НО, 1НЗ ТДМ	Контактор модульный КМ 63/4-25 3НО, 1НЗ ТДМ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5										1 383,95	6 919,75	1
36	4	ДБ000410	Выключатель автоматический ВА 47-29 2Р 25А	Выключатель автоматический ВА 47-29 2Р 25А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8										134,10	1 072,80	1
37	4	ДБ000430	Выключатель автоматический ВА 88-33 63А,	Выключатель автоматический ВА 88-33 63А,	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										2 914,00	2 914,00	1
38	4	ДБ000432	Выключатель автоматический ВА 88-33 125А,	Выключатель автоматический ВА 88-33 125А,	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										2 914,00	2 914,00	1
39	4	ДБ000454	Кнопка управления SB-7 (цвет красный) ИЭК	Кнопка управления SB-7 (цвет красный) ИЭК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20										87,40	1 748,00	1
40	4	ДБ000490	Переключатель компактный, с фиксацией, трехпозиционный ИНО+ИНО	Переключатель компактный, с фиксацией, трехпозиционный ИНО+ИНО	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										801,00	8 010,00	1
41	4	ДБ000510	Выключатель автоматический тип S 203-C25	Выключатель автоматический тип S 203-C25	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12										1 346,00	16 152,00	1
42	4	ДБ000516	Выключатель автоматический тип S 201-C16	Выключатель автоматический тип S 201-C16	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15										308,50	4 627,50	1
43	4	ДБ000536	Реле РТ 84/1	Реле РТ 84/1	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3										8 715,70	26 147,10	1
44	4	ДБ000553	Датчик движения для включения освещения Camelion LX-28B, 6439, угол обзора 360 гр	Датчик движения для включения освещения Camelion LX-28B, 6439, угол обзора 360 гр	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										663,05	6 630,50	1
45	4	ДБ000555	Пускатель магнитного/контактора КЭАЗ ПМЛ-4220-63А-380АС УХЛ3- Б 380В/АС-3-3з+1з+1р с тепловым реле кнопками пуска- стоп в защитной оболочке IP54	Пускатель магнитного/контактора КЭАЗ ПМЛ-4220-63А-380АС УХЛ3- Б 380В/АС-3-3з+1з+1р с тепловым реле кнопками пуска- стоп в защитной оболочке IP54	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5										5 567,80	27 839,00	1
46	4	ДБ000558	Пускатель ПМЛ-2220-25А- 220АС-(17-25А)-УХЛ3-Б- КЭАЗ	Пускатель ПМЛ-2220-25А- 220АС-(17-25А)-УХЛ3-Б- КЭАЗ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5										2 394,10	11 970,50	1
47	4	ДБ000578	Бокс КМЛн2/2	Бокс КМЛн2/2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16										63,30	1 012,80	1
48	4	ДБ000606	Реле токовое РТ 40/10	Реле токовое РТ 40/10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1 908,30	1 908,30	1

67	4	ДБ001158	Переключатель АЛСЛР-22 3-х позиционный черный ИНО+1НЗ с фиксацией в сборе ИЭК	Переключатель АЛСЛР-22 3-х позиционный черный ИНО+1НЗ с фиксацией в сборе ИЭК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											221,80	1 330,80	1
68	4	ДБ001160	Контактор вакуумный КВТ-1,14 - 2,5/630-33-380В	Контактор вакуумный КВТ-1,14 - 2,5/630-33-380В	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											36 605,00	36 605,00	1
69	4	ДБ001184	Контактор КМН-11811 18А 230В/АС-3 1НЗ ИЭК	Контактор КМН-11811 18А 230В/АС-3 1НЗ ИЭК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											707,30	4 243,80	1
70	4	ДБ001185	Контактор КМН-22510 25А 230В/АС-3 ИНО ИЭК	Контактор КМН-22510 25А 230В/АС-3 ИНО ИЭК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	13											642,20	8 348,60	1
71	4	ДБ001186	Контактор КМН-22511 25А 230В/АС-3 1НЗ ИЭК	Контактор КМН-22511 25А 230В/АС-3 1НЗ ИЭК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11											707,30	7 780,30	1
72	4	ДБ001318	Трансформатор 220/36В 250Вт в корпусе	Трансформатор 220/36В 250Вт в корпусе	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											3 030,45	18 182,70	1
73	4	ДБ001462	Пускатель ПРК32-14 (10-14А) ИЭК	Пускатель ПРК32-14 (10-14А) ИЭК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											1 260,10	12 601,00	1
74	4	ДБ001471	Контактор КТН-6400 400А 230В/АС-3 ИЭК	Контактор КТН-6400 400А 230В/АС-3 ИЭК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											21 611,40	43 222,80	1
75	4	ДБ001508	Фотоэлемент ФР 601 серый, макс. нагрузка 2200 Вт, IP44, ИЭК (LFR20-601-2200-003)	Фотоэлемент ФР 601 серый, макс. нагрузка 2200 Вт, IP44, ИЭК (LFR20-601-2200-003)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											209,60	1 257,60	1
76	4	ДБ001511	Датчик движения ДД 029 белый, макс.напр. 600Вт, угол обз. 120град., дальн. 9м, IP20, ИЭК	Датчик движения ДД 029 белый, макс.напр. 600Вт, угол обз. 120град., дальн. 9м, IP20, ИЭК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											555,30	1 110,60	1
77	4	ДБ001517	Выключатель автоматический "Контактор" ВА04-36-340010-20УХЛ3 250А	Выключатель автоматический "Контактор" ВА04-36-340010-20УХЛ3 250А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											4 622,00	4 622,00	1
78	4	ДБ001553	Держатель с защелкой СР16 ИЭК (улак-100шт)	Крепеж-клипса для труб D16 УКЛ electric Аналог	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											82,30	411,50	1
79	4	ДБ001554	Держатель с защелкой СР20 ИЭК (улак-100шт)	Крепеж-клипса для труб D20 УКЛ electric Аналог	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											93,45	186,90	1
80	4	ДБ001555	Держатель с защелкой СР25 ИЭК (улак-50шт)	Крепеж-клипса для труб D25 УКЛ electric Аналог	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											58,20	582,00	1
81	4	ДБ001627	Пускатель магнитный ПМ12-010260 10А 380В тепловое реле-8,5А	Пускатель магнитный ПМ12-010260 10А 380В тепловое реле-8,5А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											1 862,00	3 724,00	1
82	4	ДБ000060	Источник бесперебойного питания ИБП160Б-Д9-24	Источник бесперебойного питания ИБП160Б-Д9-24	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											3 565,10	21 390,60	1
83	4	ДБ000065	Устройство защитное от импульсных перенапряжений ДТН-1/24/1500-Л	Устройство защитное от импульсных перенапряжений ДТН-1/24/1500-Л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											3 530,30	21 181,80	1

102	4	ДОО00092	Кнопка для гофротрубы DN 32	Кнопка для гофротрубы DN 32	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	400										200		200			1,80	720,00	1
103	4	ДОО000103	Кнопка электр. ПКЕ-322	Кнопка электр. ПКЕ-322	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												5			196,50	982,50	1
104	4	ДОО000115	Кнопка КЕ 011 черная	Кнопка КЕ 011 черная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											5	5			47,60	476,00	1
105	4	ДОО000124	Кнопка АВЛФС-22 зел	Кнопка АВЛФС-22 зел	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30											10	20			249,30	7 479,00	1
106	4	ДОО000128	Силовой разъем СКР-50 розетка	Силовой разъем СКР-50 розетка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1				326,30	326,30	1
107	4	ДОО000158	Выключатель 1-клав. СП	Выключатель 1-клав. СП	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											6				62,30	373,80	1
108	4	ДОО000174	Розетка 1-м СП 3/к Евро	Розетка 1-м СП 3/к Евро	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											5	5			52,10	521,00	1
109	4	ДОО000193	Розетка 2-м СП 16А	Розетка 2-м СП 16А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15											8	7			65,70	985,50	1
110	4	ДОО000194	Розетка 2-м СП 16А + ЕВРО	Розетка 2-м СП 16А + ЕВРО	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											3	2			65,70	328,50	1
111	4	ДОО000221	Щетка ЭГ-4 25*32*64 для электрического двигателя	Щетка ЭГ-4 25*32*64 для электрического двигателя	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20											10	10			261,80	5 236,00	1
112	4	ДОО000256	Выключатель автоматический ВА 88-35 3п 160А	Выключатель автоматический ВА 88-35 3п 160А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											2				3 485,00	6 970,00	1
113	4	ДОО000268	Наконечник сварочный СКР-25 вставка 25-35мм2, 315А, соединительный диаметр 13мм	Наконечник сварочный СКР-25 вставка 25-35мм2, 315А, соединительный диаметр 13мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											1	1			3 233,60	6 467,20	1
114	4	ДОО000269	Наконечник сварочный СКР-31 вставка 35-50мм2, 400А	Наконечник сварочный СКР-31 вставка 35-50мм2, 400А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											1	1			140,20	280,40	1
115	4	ДОО000275	Коробка распределительная ТУСО 150/200	Коробка распределительная ТУСО 150/200	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											10				230,00	2 300,00	1
116	4	ДОО000296	Розетка 1-м накладная IP54 с 3/к с крышкой IP54 (РС620-3-ФСР)	Розетка 1-м накладная IP54 с 3/к с крышкой IP54 (РС620-3-ФСР)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	21											16	5			233,00	4 893,00	1
117	4	ДОО000330	Удлинитель 30м, 3 розетки	Удлинитель 30м, 3 розетки	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1				1 110,90	1 110,90	1
118	4	ДОО000334	Нагреватель ТЭН воздушного-обдуваемого прямой с лепестками 220В Р=2кВт L=600мм d=14(35)	Нагреватель ТЭН воздушного-обдуваемого прямой с лепестками 220В Р=2кВт L=600мм d=14(35)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28															391,60	10 964,80	1

135	4	ДОО000796	Разъем силовой ПЕК ССИ-024 (переносная вилка) 32А 3Р+РЕ	Разъем силовой ПЕК ССИ-024 (переносная вилка) 32А 3Р+РЕ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												185,50	742,00	1
136	4	ДОО000798	Разъем силовой ПЕК ССИ-124 (станционарная розетка) 32А 3Р+РЕ	Разъем силовой ПЕК ССИ-124 (станционарная розетка) 32А 3Р+РЕ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												251,50	1 006,00	1
137	4	ДОО000805	Клемма WAGO 222-413 (3х2,5мм ² с рычажком) (упаковка-50шт.)	Клемма WAGO 222-413 (3х2,5мм ² с рычажком) (упаковка-50шт.)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												404,60	1 618,40	1
138	4	ДОО000820	Труба гофр. ПНД д 20 с зондом (1упак.-100м) ПЕК черный	Труба гофр. ПНД д 20 с зондом (1упак.-100м) ПЕК черный	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100												8,90	890,00	1
139	4	ДОО000914	Кнопка АВЛ-FS-22 красная	Кнопка АВЛ-FS-22 красная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												204,60	2 046,00	1
140	4	ДОО000934	Выключатель 1 кл. проход. о/у ВСч20-1-0-ГТБ IP54 (цвет клавиш: белый)	Выключатель 1 кл. проход. о/у ВСч20-1-0-ГТБ IP54 (цвет клавиш: белый)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												237,20	4 744,00	1
141	4	ЗЖ0004131	Указатель УВНУ (2-10кв)	Указатель УВНУ (2-10кв)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												1 362,30	4 086,90	1
142	4	НБ0000068	Коврик диэлектрический 750*750	Коврик диэлектрический 750*750	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15												268,70	4 030,50	1
143	4	НБ0000143	Заземление переносное 6кВ	Заземление переносное 6кВ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												4 023,00	12 069,00	1
144	4	НБ0000160	Указатель напряжения УВН-10 с газоразрядной лампой	Указатель напряжения УВН-10 с газоразрядной лампой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												1 149,60	3 448,80	1
145	4	НБ0000262	Указатель напряжения ПИН-90 М 50-1000 В	Указатель напряжения ПИН-90 М 50-1000 В	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												154,70	773,50	1
146	4	НБ0000276	Указатель напряжения УНК-04 (Л)	Указатель напряжения УНК-04 (Л)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15												2 570,00	38 550,00	1
147	4	ПВ0000050	Разъем RJ-45	Разъем RJ-45	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												5,70	114,00	1
148	4	РП0000102	Хомут кабельный 200х2,6 фас.100 шт (полнамил)	Хомут кабельный 200х2,6 фас.100 шт (полнамил)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	27												29,90	807,30	1
149	4	РП0000106	Хомут кабельный 360х4,8 фас.100шт (полнамил) ДКС	Хомут кабельный 360х4,8 фас.100шт (полнамил) Аналог	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												120,60	120,60	1
150	4	СТ0000916	Реле тепловое РТИ 1316 9-13 А	Реле тепловое РТИ 1316 9-13 А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												559,70	3 358,20	1
151	4	СТ0001129	Реле времени РВ-248/220	Реле времени РВ-248/220	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												16 103,00	32 206,00	1
152	4	СТ0001139	Реле РТ-256-220В	Реле РТ-256-220В	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												2 732,00	5 464,00	1

153	4	СТ001189	Блок питания БП15Б-Д2-12	Блок питания БП15Б-Д2-12	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4													3 783,00	15 132,00	1
154	4	ТЖ000283	Фонарь налобный аккумуляторный светодиодный Hangliang hl-k13	Фонарь налобный аккумуляторный светодиодный Hangliang hl-k13	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8													775,10	6 200,80	1
155	4	ТЖ000284	Фонарь сигнальный светодиодный ФС 4.1 источник питания две батарейки АА	Фонарь сигнальный светодиодный ФС 4.1 источник питания две батарейки АА	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40													485,05	19 402,00	1
156	4	ДЖ000039	Щиток освещения ОЩВ-6 группа	Щиток освещения ОЩВ-6 группа	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4													1 860,00	7 440,00	1
157	4	ДЖ000061	Щит распределительный навесной ЩРН 24, IP31, 330x300x120мм	Щит распределительный навесной ЩРН 24, IP31, 330x300x120мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6													829,30	4 975,80	1
158	4	ДЖ000088	Пульт управления ПТК-40 4 кнопки тельферный	Пульт управления ПТК-40 4 кнопки тельферный	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15													250,60	3 759,00	1
159	4	ДЖ000091	Щит с монтажной панелью (ИЭК) ЩМП 2 IP 54	Щит с монтажной панелью (ИЭК) ЩМП 2 IP 54	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													3 027,70	6 055,40	1
160	4	ДЖ000267	Щит с монтажной панелью ЩМП-2-0 74 У2 ИЭК 500x400x250 9,5 кг.	Щит с монтажной панелью ЩМП-2-0 74 У2 ИЭК 500x400x250 9,5 кг.	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3													3 608,00	10 824,00	1
161	4	ДЖ000268	Щит с монтажной панелью ЩМП-6-0 74 У2 ИЭК 1200 x 750 x 300 46,2 кг	Щит с монтажной панелью ЩМП-6-0 74 У2 ИЭК 1200 x 750 x 300 46,2 кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													11 125,00	22 250,00	1
162	4	ДЖ000331	Щит с монтажной панелью ЩМП-7-0746У2 1400x650x285	Щит с монтажной панелью ЩМП-7-0746У2 1400x650x285	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													10 578,00	21 156,00	1
Итого:																					1 073 889,10	

Подписи:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякумов Р. Э.